



ABDİ İBRAHİM

ABDİ İBRAHİM HAKKINDA

Türk ilaç sektörünün lideri Abdi İbrahim'in temelleri, iyileştirme yolculuğunu başlatan Eczacı Abdi İbrahim Bey tarafından 1912'de İstanbul'un Küçükmustafapaşa semtindeki küçük bir eczanede atılmıştır. Dünya çapında 30'dan fazla lisansörle çalışmasının yanı sıra kendi ürünlerini de geliştiren Abdi İbrahim, 250 markası ve 500'ü aşkın ürünüyle, sektörün en geniş portföyüne sahiptir.

Güçlü vizyonu, dinamik yapısı ve çağdaş görünümü ile Abdi İbrahim 2002 yılından bu yana Türk ilaç sektöründeki liderliğini sürdürmektedir. Bugün Türkiye dışında 17 ülkede kendi organizasyonel yapılanması ile faaliyet gösteren Abdi İbrahim, Avrupa Birliği ülkelerinden Kanada'ya, Kuzey Afrika'dan Asya'ya olmak üzere 70'ten fazla ülkeye ihracat gerçekleştirmekte, 5.500 nitelikli çalışanıyla Türk ilaç sektöründe en yüksek istihdamı yaratmaktadır. Şirket, sektörün en geniş pazarlama ve satış kadrosuyla da öne çıkmaktadır.

Abdi İbrahim Ar-Ge Merkezi, Türkiye'nin akredite edilen ilk ilaç Ar-Ge Merkezi'dir. Merkez'deki teknolojik ekipman ve mimari yapı, geleceği iyileştirme yönünde Abdi İbrahim tarafından yürütülen Ar-Ge süreçlerine verilen önemi göstermektedir.

Abdi İbrahim'in İstanbul Esenyurt'taki üretim kompleksinde Ar-Ge Merkezi, Kimyasal Ürünler Üretim Tesisi, Türkiye'nin en büyük biyoteknolojik ilaç üretim tesisi AbdiBio, Hormon Üretim Tesisi, Steril Oftalmoloji & Steril İnhalasyon Üretim Tesisi ve Kimyasal, Onkoloji ve Steril Ek Üretim Tesisi yer almaktadır. Ayrıca Kazakistan ve Cezayir'de de Ar-Ge Merkezi ve üretim tesisleri bulunmaktadır.

2020 yılında ilaç sektörünün öncü ülkesi İsviçre'de kurulu 87 yıllık OM Pharma ilaç şirketini İsviçreli bir ortak girişim grubu ile birlikte satın alan Abdi İbrahim, OM Pharma'nın yüzde 28,5 hissesine sahip olmuştur. Bu satın alma ile Avrupalı bir ilaç şirketiyle stratejik ortaklık kuran ilk ve tek Türk ilaç şirketi olarak tarihe geçen Abdi İbrahim aynı zamanda, OM Pharma satın almasını gerçekleştiren girişim grubunun tek yabancı ortağıdır.

100. yılında "Akılcı İlaç Kullanımı Kampanyası'nı hayata geçiren Abdi İbrahim, kampanya ile toplum sağlığı ve ülke ekonomisi açısından önem taşıyan bilinçsiz ilaç kullanımı konusunda, toplumsal farkındalık düzeyini artırmayı ve uzun vadede davranış değişikliği yaratabilmeyi amaçlamaktadır.

2015 yılında Abdi İbrahim, Sultan II. Bayezid Edirne Dârüşşifası'nı 15-18. yüzyıllar Osmanlı Tıbbı temasıyla yeniden kurgulayıp iyileştirerek ve çağdaş bir müzeye dönüştürerek gelecek kuşaklara armağan etmiştir. Abdi İbrahim gerçekleştirdiği bu proje ile iletişim ve sosyal sorumluluk alanlarında ulusal ve uluslararası toplam 6 ödüle layık görülmüştür.

2010 yılında Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi'ni imzalayarak önemli bir adım atan Abdi İbrahim; insan hakları, çevre ve sosyal sorumluluk alanlarında ulaştığı üstün standartları paylaşma fırsatı yakalamıştır. Bunun yanında Abdi İbrahim, sürdürülebilirlik çalışmalarında faaliyetlerini Küresel Raporlama Girişimi (GRI) ile uyumlu olacak şekilde Sürdürülebilirlik Raporu'nu yayımlamaktadır.



ABDİİBRAHİM

Kurumsal vatandaş kimliği, sektörel misyonu ve toplumsal öncelikleriyle daha iyi bir dünya ve daha iyi bir gelecek için çalışan Abdi İbrahim, tüm iş süreçlerinde “sürdürülebilirlik” odaklı bir yaklaşım sergilemektedir. Tüm aksiyonlarını, ESG (Environmental, Social, Governance/ Çevresel, Sosyal ve Yönetişim) bakış açısıyla şekillendiren Abdi İbrahim, bu sayede şirketin performansını sadece pozitif finansal sonuçlarla değil, toplum ve çevre için yarattığı etkileri de dikkate alarak ölçme şansına sahip olmaktadır.

Yeşil dönüşümün bir parçası olarak sürdürülebilirlik alanında pek çok adım atan Abdi İbrahim; Avrupa Yeşil Mutabakatı (The European Green Deal) ve BM'nin Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nın (SKA) yanı sıra şirket olarak gerçekleştirdiği önceliklendirme analizi ve Organizasyonel Yaşam Döngüsü Analizi (O-LCA) gibi pek çok sürdürülebilirlik çalışması ışığında daha iyi bir gelecek için tüm iş süreçlerinde iyileştirmeler yapmaya devam etmektedir.

Abdi İbrahim 2020 yılından itibaren Esenyurt Üretim Kompleksi ve Abdi İbrahim Tower'da %100 yenilenebilir elektrik kullanımına geçen ilk Türk ilaç şirketi olmuştur. Karbon ayak izinin azaltılmasında önemli çalışmalar gerçekleştiren Abdi İbrahim, 2030 yılında “karbon nötr” bir şirket olmayı hedeflemektedir.

Bilim Temelli Hedefler Girişimi'ni (SBTi) imzalayan ve karbon ayak izi azaltım taahhütleri onaylanan ilk ve tek Türk ilaç şirkettir. Şirket, bir diğer önemli adım olarak Karbon Saydamlık Projesi (CDP) İklim Değişikliği Programı'na yıllık olarak raporlama yapmaktadır. 2022 yılında İklim Değişikliği kapsamında yaptığı raporlamada, küresel ortalamanın üzerinde bir performansla B skoru ile derecelendirilmiştir.

Su sürdürülebilirliği konusuna da büyük önem veren Abdi İbrahim, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi girişimi olan CEO Water Mandate'in imzacıları arasına katılan ilk Türk ilaç şirketi olmuştur.

Abdi İbrahim, 2021 yılında HEAL2030 sürdürülebilirlik stratejisi kapsamında toplumsal yatırım programını hayata geçirmiştir. “Sağlık ve Spor”, “Sosyal İnovasyon”, “Gençlerde Bilim Farkındalığı Yaratma”, “Toplumsal İhtiyaçlar İçin Gönüllülük Projeleri” ve “Abdi İbrahim Vakfı” olmak üzere beş ana konuya odaklanan Abdi İbrahim, dokunduğu hayatları iyileştirerek ülke ve toplum için değer yaratmaktadır. Bu kapsamda;

- “**Sağlık ve Spor**” alanında, milli yüzücüler Merve Tuncel ve Emre Sakcı'ya sponsor olmaktadır.
- “**Sosyal İnovasyon**” alanında DOZ projesi ile girişimleri desteklemektedir.
- “**Gençlerde Bilim Farkındalığı Yaratma**” alanında, Geleceği Keşfedenler ve YGA TwinApp projelerini gerçekleştirmektedir.
- **Toplumsal İhtiyaçlar İçin Gönüllülük Projeleri** alanında Gezegenin Yıldızları ve PatiZinde projelerini yürütmektedir.
- **Abdi İbrahim Vakfı** ise “Eğitim, Spor, Sağlık ve Bakım Hizmetleri” alanında faaliyet göstermektedir.

Abdi İbrahim Vakfı, 2021 yılından bu yana Türkiye'nin önde gelen okullarında tıp, kimya mühendisliği, biyoteknoloji, moleküler biyoloji ve genetik bölümlerinde okuyan başarılı ve maddi



ABDİİBRAHİM

desteğe ihtiyaç duyan lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki öğrenciler için burs vermektedir.

2022 yılında ise Abdi İbrahim Vakfı çatısı altında kanser tedavisi için İstanbul'a gelen ancak ekonomik nedenlerle kalacak yer sıkıntısı çeken 2-15 yaş aralığındaki çocuklara, aileleriyle birlikte ücretsiz konaklama imkânı sunmak amacı ile Abdi İbrahim Vakfı İyilik Evi hayata geçirilmiştir.

Abdi İbrahim, sektördeki misyonuna ve toplumsal önceliklerin gerekliliklerine bağlı kalarak daha iyi bir dünya ve daha iyi bir gelecek yaratmak için çalışan bir kurumsal vatandaş olarak tüm iş süreçlerinde sürdürülebilirliğe odaklanmaktadır. 2030 vizyonu, tamamen yerli bir şirket olma statüsünü korumanın yanı sıra, "dünyanın en büyük 100 ilaç şirketinden biri" olmaktır.

www.abdiibrahim.com.tr